De parte 123 
De non 4 
Non sinceri 2 

(Velenczei államkönyv 79. 1.) 

184. 

1487. Mátyás király Sforzia János milánói herczeget osztrák 
hadjárata szerencsés eredményeiről tudósítja. 

Mathias Dei Gratia Hungarie Bohemie ect. Rex, Dux-
que Austrie. 

Illustrissimo Principi et Excellentissimo Domino Galeaz 
Marié Sfortie Vicecomiti, Duci Mediolani et fratri et affini 
nostro Carissimo. Salutem et felicium successuum incremerita. 

Illustrissime Princeps. Tametsi non dubitamus fama 
ipsa et rumore nuntio varia de nostris successibus ad aures 
Illustris-me Dominationis Yestre quotidie deferri, tamen ut res 
nostrosque in utramque fortunam successus verius illa ex no-
bis ipsis intelligere possit, hoc eidem in presentiarum pro 
illius consolatione significanduni duximus, quod posteaque no-
stri et Illustris. Dominationis Yestre Oratores in negotio ad nos 
per eandem superioribus diebus misso, jam per nos ad plénum 
expediíi essent, et reversionis iter agerent, ubi hősies nostros 
et Civitatem lianc per nos jampridem acri obsidione cinctam. 
acris viribus et baud parva manu militum premere et succes-

sus nostros urgere cepimus, eos tandem post Oratorum pre-
factorum a nobis discessum, pauco interjecto tempore ad dedi-
tionem compulimus et civitatem ipsam simul cum arce ex 
pacto in die Sancti Laurentij proxime venturo in manus nos-
tras ac potestatem accepturi, et eam divino munere cum solifo, 
felicique triumpho signis victricibus ingressuri sumus. Interea 
relicta parte aliqua exercitus nostri sub prefata obsidione 
circiter numero sex millium bominum bene et strenue instruc-
torum, cum reliqua manu et majori parte gentium nostrarum 
ad prosequendam victoriam, tentandamque ulteriorem fortu-
nam nostram ad reliquas terras Imperialis Maiestatis capien-
das personaliter in presentiarum profiscimus et speramus, quod 
usque ad diem ingressus nostri in urbem banc ad nos, nostros 
successus cumulum aliquem adjicere, et cum recenti etiam vic-
toria cum Deo auxilio redire poterimus. Eandem 111-mam 
Dominationem Vestram bene, feliciterque valere sempre opta-
mus. Dátum in transitu Castrorum Nostrorum prope Novam 
Civitatem Australem sub anularj secreto Sigilo nostro IX . 
Julj Anno Domini M C C C C L X X X V I I . 

Illustrissimo Principi et Excellentissimo Domino Joanni 
Galeaz Marié Sfortie Vicecomiti, Duci Mediolani et fratri et 
afíini Nostro Carissimo. 

(Milánói államltár.) 

185. 

1487. Eleonóra Ferrárai herczegné Beatrix királynét tudósítja, 
hogy Mátyás király számára tudós udvari orvost és sebészt foga* 
dott. Hippolitnak Magyarországba való elindulását futár által